Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 59 станицы Северской

МО Северский район имени Героя Советского Союза
Войтенко Стефана Ефимовича

ПРИКАЗ

30.08.2022                             станица Северская                                  №  387/1-О

О организации работы Центра гуманитарного и цифрового
профилей  «Точка роста» в МБОУ СОШ №59

На основании приказа УО № 229 от 27.05.2019г. «О создании Центра
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ
СОШ №59 МО Северский район в 2019г.», в целях организации занятости
обучающихся  образовательных  организаций  в  вечернее  и  каникулярное
время,  привлечение  детей  и  подростков  к  систематическим  занятиям
информационными  технологиями,  профилактике  правонарушений
несовершеннолетних,  приказываю:
1.Обеспечить  работу  Центра  образования  цифрового  и  гуманитарного
профилей  «Точка  роста»  (далее-Центр)  в  образовательной  организации  в
2022-2023 году.
2.Бобровой Е.В., руководителю Центра:
2.1 Составить расписание занятий Центра до 01.09.2022г.
2.2  Обеспечить  контроль  за  проведение  занятий,  ведением  журналов
посещаемости педагогами дополнительного образования.
2.3 Обеспечить проведение социокультурных мероприятий в рамках работы
Центра.
3. Педагогам дополнительного образования:
3.1 Обеспечить проведение занятий согласно расписания занятий Центра на
2022-2023 учебный год.
3.2  Обеспечить  набор  учащихся  в  личных  кабинетах  системы  АИС
Навигатор.
3.3  Обеспечить  заполнение  журналов  и  контроль  учащихся  в  личных
кабинетах системы АИС Навигатор.
3.4 Обеспечить проведение социокультурных мероприятий в рамках работы
Центра.
3.5 Проводить открытые мероприятия не реже 2 раз в месяц.
4 Классным руководителям 1-11 классов:
4.1  Обеспечить  размещение  в  школьных  группах  информации  Центра  и
ссылок  для  регистрации  обучающихся  на  кружки  дополнительного
образования.

Директор                                                                                Е.А. Сорокина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

03.11.2022 16:17 (МСК)